РЕШЕНИЕ ГАНИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ  ДУМЫ
                                    от "23   " марта  2012 года
№ 85
О внесении изменений в решение Ганинской сельской Думы от 23.03.2010 г. № 25

«Об установлении налога на имущество с физических лих»( с изменениями внесенными решением Ганинской сельской Думы от 8 ноября 2010 г. № 43)
      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ганинского  сельсовета Шадринского района Курганской области,  Ганинская сельская Дума  РЕШИЛА:

    1.Внести в решение Ганинской сельской Думы от 23.03.2010 г. № 25 «Об установлении налога на имущество с физических лих»( с изменениями внесенными решением Ганинской сельской Думы от 8 ноября 2010 г. № 43) следующие изменения:
1.1.Пункты 3,5 решения исключить;
      2. Данное решение опубликовать  в районной газете «Шадринский курьер».

      3. Настоящее  решение  в ступает в силу со дня опубликования и применяется  к правоотношениям с 1 января 2011 года.
Глава Ганинского сельсовета                                                                          Ш.Ш.Абсалямов